
ПРАВИТЕЛЬСТВОКАЛИНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУРЕГУЛИРОВАНИЮ
ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

__________________________________

П Р И К А З

от 30 ноября 2011 года № 116-01окк /11
г. Калининград

Об установлении тарифа на водоотведение и очистку сточных вод
организации коммунального комплекса ОАО «Объединенные канализационно-

водопроводные очистные сооружения курортной группы городов»
(ОАО«ОКОС»)

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520
«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и
предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,
постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года №
189 «О Службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской
области» и решением правления Службы по государственному регулированию цен и
тарифов Калининградской области от 30 ноября 2011 года № 116/11
п р и к а з ы в аю :

1. Установить тариф на водоотведение и очистку сточных вод организации
коммунального комплекса ОАО «ОКОС» на 2012 год с календарной разбивкой в
размерах:

Вид товара, услуги с 01.01.2012 г. по
30.06.2012 г.

с 01.07.2012 г. по
31.08.2012 г.

с 01.09.2012 г. по
31.12.2012 г.

Водоотведение и очистка сточных вод,
руб./куб.м (без НДС)

11,86 12,57 12,95

Водоотведение и очистка сточных вод,
руб./куб.м (с НДС)

13,99 14,83 15,28

2. Согласовать производственную программу ОАО «ОКОС» в сфере
водоотведения и очистки сточных вод сроком реализации один год:

- объем реализации услуг – 4457,3 тыс. куб. м;
- объем необходимой валовой выручки – 55005,4 тыс. руб.

3. Настоящий приказ вступает в силу в порядке, установленном
законодательством.

Руководитель (директор) Службы
по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области Н.А. Андреева


